
Uchwala Nr  XXA Sli„24 

Rady Gminy Kwidyn  

z dnia 13 października 2021r. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kwidzyn z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego 

na rok 2022 

Na podstawie  art.  5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  roczny program współpracy Gminy Kwidzyn z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 

2022 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy na rok 2022 zapewnia się  środki finansowe na realizację  programu, 

o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

C 	iiikh 

Nota S cL,ń hi 

RADCA  

Jan 
Tr 

Il dyba 
479 


	Page 1

